
REPUBLPKA E SHQPPEMSE 
BASH E QYTETHT 
KORCE 

KESHlLLI I BASHKISE I QYTETIT KORCE 
VENDIM 

Nr. 99 Date $ 8  2007 

Per n.ie shtese ne Vendimin e Keshillit te Bashkise Nr.7, date 21.03.2007 
"Per nivelin e taksave dhe tarifave vendore dhe administrimin e tyre " 

Mbi miratimin e tarifave per dhenien e licencave profesionale 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces , ne mbledhjen e tij te dates se some 
pasi rnori ne analize relacionin e paraqitur nga Komisioni i Posacen i 
dhenies se licencave profesionale, rnbeshtetur ne V.K.M. Nr. 4 1 8. d m  

, ..,. 09.06.2005, per nje shtese ne Vendimin Nr. 412, date 15.09.1992 tc E;=s,ril:::: . . 
re bfinistrave " Per krijinlin e komisionit te posacem per dh;lni;l!- e i x ~ : : - .  5 

. . - profesionale". Lkdherit r .  7943. date ~ I . c ~ ~ . Z C I C ~ ~  12 2 YL-15:::. ,. 
. .. 

llinistrise 52 Brsndsshme dhe 3fLnistrise ss  pun?\^: Pii>i&_:. T:;ZS:~>Y:: L:;: 

Telskornunikacionit. ns L i i h  Xr. 5632. dzre ~ I I J . : O . Z I I ~ ~ I ~ ~ ~  " Psr si_;:sr?lr_ s 
- <  :-l<,;l;~l;j- taksas-e s~endore " nsni 3 5.  ndn-shur I:IC Ligi iq Nr."45. 2::: . - . 

. . 
si dhc ne Ligjirl Nr. 8652 '- Per orgdnizini~ dns ?ak i i~ r~ : - ;2 - .  s ~S\ .CTISI :S  

vendors " neni 16. pika 3 , c  . mbeshtstur n? kom;;.s:cn~a~ ~t ka si dhe pas 
dishtimit te anetares-e : 

'I. Te rnirztttoje tzrifzt e prDpczuara nga Konisiozi I11 iosacem i dhenies se 
licencave profesionale 

2. Per zbathrh e ketij vendhi  ngarkohet Drejtol-ia e Puneve Publike 
dhe Kornisioni i Posacem i dhenies se licencave profesionale 

3. Ky vendim hyn ne h q i  menjehere. 
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